
Nr. 10A (520A)     2017. gada 25. aprīlis OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS Bezmaksas

 1. Saistošo noteikumu nepiecie-
šamības pamatojums
 Pamatojoties uz Ogres novada 
pašvaldības 2015. gada 17. decem-
bra saistošo noteikumu Nr. 20/2015 
“Ogres novada pašvaldības aģen-
tūras “Ogres novada Kultūras centrs” 
nolikums”” 5. punktu un Publisko 

aģentūru likuma 17. panta ceturto da-
ļu, maksu par Ogres novada pašval-
dības aģentūras “Ogres novada Kul-
tūras centrs” sniegtajiem pakalpoju-
miem ir nepieciešams noteikt ar sai-
stošajiem noteikumiem
 2. Īss saistošo noteikumu satura 
izklāsts

 Saistošo noteikumu precizēšana 
izsakot tos jaunā redakcijā.
 3. Informācija par saistošo notei-
kumu ietekmi uz pašvaldības bu-
džetu
 Plānots budžeta palielinājums, jo 
tiks ieviesti jauni maksas pakalpo-
jumu veidi.

Saistošo noteikumu Nr.   2/2017 “Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres novada Kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenrādis” precizējumu paskaidrojuma raksts

Pieņemti Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2017. gada 16. martā (protokols Nr. 4; 29.§), ar 
pašvaldības domes 20.04.2017. sēdes lēmuma precizējumiem (protokols Nr. 5; 29.§). Izdoti 
saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu. 
Stājas spēkā 26.04.2017.

 1. Saistošie noteikumi nosaka Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada Kultūras 
centrs” (turpmāk – Aģentūra) maksas pakalpojumus. Šajos noteikumos minēto pakalpojumu 
maksa noteikta bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN).
 2. Aģentūra sniedz pakalpojumus par šādām cenām:

1. OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRĀ (turpmāk – ONKC)
1.1. Ieejas biļešu cenas EUR (nosaka ONKC administrācija, pamats – Saistošie noteikumi Nr. 
20/2015 Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras centrs” Nolikums): 
1.1.1. pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) – 1 gab. 2 – 25 EUR;
1.1.2. kino (t.sk. PVN) 1 gab. 2 – 7 EUR.

1.2. Dalības maksa ONKC organizētajos konkursos, festivālos (pamats – pasākuma nolikums) 
– 1 dalībnieks 5 – 100 EUR,
1.2.1. ONKC organizētajos, semināros, konferencēs (pamats – pasākuma nolikums) – 1 
dalībnieks 10 – 100 EUR.

1.3. Telpu  noma ONKC:
1.3.1. atbrīvoti no telpu, inventāra un tehniskā aprīkojuma nomas maksas:
1.3.1.1. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas, pagastu pārvalžu 
pasākumi, 
1.3.1.2. nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas 
politiski represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres nodaļas 
pasākumi,
1.3.1.3. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi un izglītojoši 
pasākumi (divas reizes gadā katrai iestādei vai aģentūrai), 
1.3.1.4. organizācijas, kas nav minētas 1.3.1.1. p. 1.3.1.2. p. 1.3.1.3. p., no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru gadījumu 
atsevišķi;
1.3.2. atbrīvotas no telpu nomas un komunālo pakalpojumu maksas Ogres pensionāru biedrība un 
Latvijas Politiski represēto apvienības Ogres nodaļa par biroju telpām, kas tiek lietotas pastāvīgi 
biedrību darbības nodrošināšanai;
1.3.3. atbrīvots no jumta daļas nomas maksas Valsts Ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
trauksmes izziņošanas sistēmas izvietošanai;
1.3.4. nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogres Bērnu un jauniešu centram, Ogres Vēstures un 
mākslas muzejam telpas, kas tiek lietotas pastāvīgi iestāžu darbības nodrošināšanai;
1.3.5. nodota bezatlīdzības lietošanā jumta daļa Ogres novada pašvaldībai antenu izvietošanai;
1.3.6. telpu nomas maksa pastāvīgiem nomniekiem (līguma darbības laiks – ne mazāk par vienu 
kalendāro gadu) 1m²/mēnesī 3,83 EUR;
1.3.7. maksa par telpu nomu pasākumam bez fiksētas ieejas maksas, bez skaņas un gaismas 
aparatūras, ar stacionāro telpas inventāru:
1.3.7.1. Lielā zāle (650 sēdvietas), skatuve, garderobe, koplietošanas telpas, 3 aktieru telpas – 1 
stunda 44 EUR,
1.3.7.2. Mazā zāle (150 sēdvietas), garderobe, koplietošanas telpas, 2 aktieru telpas – 1 stunda 22 
EUR, 
1.3.7.3. Deju zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 1 aktieru telpa – 1 stunda 23 EUR,
1.3.7.4. Kamerzāle (35 sēdvietas, semināra galds), garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 15 
EUR,
1.3.7.5. vestibils pie Lielās zāles, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 25 EUR,
1.3.7.6. Lielās zāles 2. stāva vestibils, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 31 EUR,
1.3.7.7. aktieru telpa, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 10 EUR,
1.3.7.8. nodarbību telpa, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 10 EUR;
1.3.8. maksa par telpu nomu no 1.3.7.punkta apakšpunktos minētās pilnās maksas par pasākuma 
uzbūves un nobūves laiku – 1 stunda  – 50%;
1.3.9. maksa par telpu nomu  kultūras un sporta nozaru kolektīvu mēģinājumiem, nodarbībām:
1.3.9.1. Lielā zāle, skatuve, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 10 ,00 EUR,
1.3.9.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 5 EUR,
1.3.9.3. Deju zāle, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 10 EUR,
1.3.9.4. nodarbību telpa, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 4 EUR;
1.3.10. maksa par telpu nomu kafejnīcas darbībai – viena norise 20 EUR;
1.3.11. maksa par telpu nomu % pasākumam ar fiksētu ieejas maksu:
1.3.11.1. izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem un informatīvi izglītojoši pasākumi 10% no kopējās 
pārdoto biļešu summas, bet ne mazāk kā 228 EUR par Lielo zāli, 164 EUR  par Mazo zāli, 152 EUR 
par Deju zāli,
1.3.11.2. izklaides pasākumi bērniem – 12% no kopējās pārdoto biļešu summas, bet ne mazāk kā 
228 EUR par Lielo zāli, 164 EUR par Mazo zāli, 152 EUR par Deju zāli,
1.3.11.3. izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem – 15% no kopējās pārdoto biļešu summas, bet 
ne mazāk kā 228 EUR par Lielo zāli, 164 EUR par Mazo zāli, 152 EUR par Deju zāli.
1.3.11.4. izklaides pasākumi pieaugušajiem – 18% no kopējās pārdoto biļešu summas, bet ne 
mazāk kā 232 EUR par Lielo zāli, 164 EUR par Mazo zāli, 152 EUR par Deju zāli.

1.4. Tehniskā aprīkojuma noma ONKC telpās:
1.4.1. gaismu aparatūras noma ONKC telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 24 stundas):
1.4.1.1. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (priekšskatuves izgaismošana) – 1 pasā-
kums 100 EUR,
1.4.1.2. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (pus skatuves izgaismošana) – 1 pasākums 
150 EUR,
1.4.1.3. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (pilna skatuves izgaismošana) – 1 pasākums 
200 EUR,
1.4.1.4. Mazās zāles stacionārie prožektori – 1 pasākums 80 EUR,
1.4.1.5. Deju zāles stacionārie prožektori – 1 pasākums 60 EUR,

Saistošie noteikumi Nr. 2/2017 OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 
“OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS” MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

 4. Informācija par plānoto pro-
jekta ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā
 Uzņēmējdarbības vidi saistošie 
noteikumi neietekmēs.
 5. Informācija par administratī-
vajām procedūrām
 Saistošo noteikumu piemērošanā 

var vērsties Ogres novada pašvaldī-
bas aģentūrā “Ogres novada Kultūras 
centrs”.
 6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām
 Nav veiktas.

Domes priekšsēdētājs A. Mangulis

1.4.1.6. prožektors PAR64 1000 W– 1 pasākums 4 EUR, 
1.4.1.7. prožektors Selecon Acclaim PC 650 W – 1 pasākums 10 EUR,
1.4.1.8. gaismu efekts LED Flash –1 pasākums 5 EUR,
1.4.1.9. gaismu efekts LED Martin – 1 pasākums 5 EUR,
1.4.1.10. gaismu efekts LED Flash LED PAR64RGBW – 1 pasākums 7 EUR,
1.4.1.11. gaismu efekts LED Flash Mini Laser – 1 pasākums 2,50 EUR
1.4.1.12. vadības pults Strand Lighting 200plus 24/48 – 1 pasākums,16 EUR
1.4.1.13. vadības pults Scene setter 12/24 –1 pasākums 7 EUR,
1.4.1.14. signāla sadalītājs DMX Splitter Eurolite – 1 pasākums 3 EUR,
1.4.1.15. gaismu statīvs ar vinču – 1 pasākums – 10 EUR,
1.4.1.16. gaismu statīvs K&M – 1 pasākums – 3 EUR,
1.4.1.17. gaismu statīva pārliknis K&M – 1 pasākums 1 EUR,
1.4.1.18. gaismu grīdas statīvs ADJ FS4LB –1 pasākums 0,50 EUR, 
1.4.1.19. barošanas bloks NA Dimmer 12ch Omega –1 pasākums 25 EUR,
1.4.1.20. elektriskās strāvas pagarinātāji 1 m – 1 pasākums 0,10 EUR,
1.4.1.21. DMX signāla kabeļi 1 m –1 pasākums 0,10 EUR,
1.4.1.22. krāsu filtrs prožektoram Rosco – 1 pasākums 0,30 EUR, 
1.4.1.23. Gobo FX  prožektoram – 1 pasākums 0,30 EUR;
1.4.2. skaņu aparatūras noma ONKC telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 24 stundas):
1.4.2.1. Lielās zāles stacionārais komplekts – 1 pasākums 150 EUR,
1.4.2.2. Mazās zāles stacionārais komplekts – 1 pasākums 100 EUR,
1.4.2.3. Deju zāles stacionārais komplekts – 1 pasākums 70 EUR,
1.4.2.4. sktīvā 12’’ skanda (viens gab.) –1 pasākums 10 EUR,
1.4.2.5. pasīvā 15”skanda(viens gab.) – 1 pasākums.10 EUR,
1.4.2.6. pastiprinātājs – 1 pasākums 10 EUR,
1.4.2.7. digitālā 32 kanālu pults (bez stage box ! – izmantojami 16 kanāli) – 1 pasākums 85 EUR,
1.4.2.8. analogā 32 kanālu pults  –1 pasākums 85 EUR,
1.4.2.9. analogā 24 kanālu pults (24 mono + 2 stero) – 1 pasākums 30 EUR,
1.4.2.10. analogā 10 kanālu pults – 1 pasākums 15 EUR,
1.4.2.11. efektu procesors – 1 pasākums 8 EUR,
1.4.2.12. mikrofons dinamiskais vokālam –1 pasākums 5 EUR,
1.4.2.13. kondensatormikrofons vokālam – 1 pasākums 3,50 EUR,
1.4.2.14. kondensatormikrofons instrumentiem – 1 pasākums 3 EUR, 
1.4.2.15. kondensatormikrofons korim – 1 pasākums 3 EUR, 
1.4.2.16. mikrofons instrumentu apskaņošanai – 1 pasākums 2,50 EUR,
1.4.2.17. Multicore – 1 pasākums 15 EUR, 
1.4.2.18. Di BOX aktīvie – 1 pasākums 2 EUR,
1.4.2.19. dinamiskais mikrofons + uztvērēji – 1 pasākums 15 EUR,
1.4.2.20. uztvērēji (9 bloki pa 2 kanāliem) – 1 pasākums 20 EUR, 
1.4.2.21. mikrofons ar rokas raidītāju –  1 pasākums 10 EUR, 
1.4.2.22. “Head set”  mikrofons + raidītāji –1 pasākums 10 EUR,
1.4.2.23. ģitārai - apskaņošanas kombosistēma – 1 pasākums 14 EUR,
1.4.2.24. basģitārai - apskaņošanas kombosistēma – 1 pasākums 15 EUR, 
1.4.2.25. statīvs mikrofonam – 1 pasākums 1,50 EUR,
1.4.2.26. statīvs skandām – 1 pasākums 2 EUR, 
1.4.2.27. CD, MD atskaņotājs Tascam MD-CD1– 1 pasākums 20 EUR,
1.4.2.28. CD atskaņotājs Tascam cd200SB – 1 pasākums 17 EUR,
1.4.2.29. CD atskaņotājs Omnitronic XDP-1400 – 1 pasākums 8 EUR,
1.4.2.30. CD dual atskaņotājs JB Systems MCD680 – 1 pasākums 10 EUR,
1.4.2.31. CD dual + 2USB atskaņotājs Gemini CDMP-2600 – 1 pasākums 10 EUR, 
1.4.2.32. Blue Ray atskaņotājs Pioner BDP-150-K– 1 pasākums 10 EUR.

1.5. Speciālistu pakalpojumi ONKC telpās:
1.5.1. skaņu operators – 1 stunda 11 EUR,
1.5.2. skaņu tehniķis – 1 stunda 9 EUR, 
1.5.3. gaismu operators –1 stunda 11 EUR,
 1.5.4. gaismu tehniķis – 1 stunda 9 EUR,
1.5.5. skatuves meistars – 1 stunda 9 EUR; 
1.5.6. speciālistu pakalpojumi nakts stundās (24.00 – 06.00) –1 stunda. Pamatlikme + 50%.

1.6. Inventāra noma ONKC telpās:
1.6.1. flīģelis ESTONIA – 1 pasākums 70 EUR,
1.6.2. flīģelis BLUTNER – 1 pasākums 70 EUR,
1.6.3. projektors  Mitsubishi – 1 pasākums 20 EUR,
1.6.4. platlenķa objektīva projektors PANASONIC 6000 lum. – 1 pasākums100 EUR,
1.6.5. platlenķa objektīva projektors PANASONIC 6000 lum komplektā ar datoru, apkalpošanu –1 
       pasākums 150 EUR,
1.6.6. projekcijas ekrāns Dark Pearl – 1 pasākums 70 EUR, 
 1.6.7. dūmu mašīna – 1 pasākums 45 EUR,
1.6.8. deju grīdas noma (ar montāžu un demontāžu) 15 m x 10 m – 1 pasākums 300 EUR,
1.6.9. skatuves podestūra (1 x 2 m) 1gab. – 1 pasākums 10 EUR,
1.6.10. apaļais galds (1,80 m diametrā) 1gab. – 1 pasākums 5 EUR,
1.6.11. taisnstūra galds (1,60 m garumā) 1gab. – 1 pasākums 4 EUR,
1.6.12. krēsls 1gab. – 1 pasākums 1 EUR,
1.6.13. galdauts 1gab. – 1 pasākums 5 EUR,
1.6.14. koka galds 1gab. – 1 pasākums 3 EUR,
1.6.15. koka sols 1gab. – 1 pasākums 1 EUR,
1.6.16. alumīnija stāvgalds 1gab. – 1 pasākums 5 EUR,
1.6.17. atpūtas dīvāns 1gab. – 1 pasākums 5 EUR,
1.6.18. galda lampa krāsainā 1gab. – 1 pasākums 5 EUR,
1.6.19. nojume  1gab. – 1 pasākums 10 EUR.

1.7. Reklāmas vietas noma:
1.7.1. vietas noma komersanta reklāmas aktivitātei ONKC telpās – 1 pasākums 20 EUR,
1.7.2. vieta reklāmas izvietošanai ONKC vestibilā (1 afiša) – 1 nedēļa 7 EUR,
1.7.3. monitorā vestibilā pie Mazās zāles (rullītis līdz 30 sek.) – 1 nedēļa 10 EUR,



 2017. gada 25. aprīlis 2

Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 14000 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

1.7.4. vieta reklāmas izvietošanai uz ONKC afišu staba pilsētas skvērā (1 afiša) – 1 nedēļa 15 EUR;

1.8. ONKC Vasaras dārza noma: 1 stunda 25 EUR.

1.9. Laukuma noma atrakcijām, cirkam un citiem pasākumiem – 1 darbības diena 45 EUR,
1.9.1. maksa par laukuma nomu no 1.9. punkta pilnās maksas pasākuma montāžas un demontāžas 
      laikā – 1 darbības diena -50%.

1.10. Maksa par ielu tirdzniecības organizēšanas nodrošināšanu Aģentūras organizētajos  
gadatirgos un pasākumos (t.sk. PVN):
1.10.1. amatnieku un mājražotāju preču (t.i., pašu ražoto preču) tirdzniecībai – 1 tirdzniecības vieta
 (platumā – līdz 1 metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 5 EUR,
1.10.2. rūpnieciski ražotu nepārtikas preču tirdzniecībai – 1 tirdzniecības vieta (platumā – līdz 1 
metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 10 EUR,
1.10.3. rūpnieciski ražotu pārtikas preču tirdzniecībai – 1 tirdzniecības vieta, (platumā – līdz 1 
metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem 5 EUR,
1.10.4. firmu un produktu reklāmas aktivitātes, t.sk. loterijas, izlozes –1 tirdzniecības vieta (platumā – 
līdz 1 metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 15 EUR,
1.10.5. par vieglās automašīnas (līdz 5 metri) atrašanos tirdzniecības laukumā –1 gadatirgus 
darbības diena 15 EUR,
1.10.6. personai ar invaliditāti, uzrādot apliecību, par vieglās automašīnas (līdz 5 metri) atrašanos 
tirdzniecības laukumā – 1 gadatirgus darbības diena 5 EUR,
1.10.7. par specializētā transporta līdzekļa (līdz 5 metri) atrašanos tirdzniecības laukumā – 1 
gadatirgus darbības diena 20 EUR, 
1.10.8. par specializētā transporta līdzekļa (līdz 10 metri) atrašanos tirdzniecības laukumā – 1 
gadatirgus darbības diena 30 EUR,
1.10.9. izklaides un piepūšamajām atrakcijām – 1 tirdzniecības vieta (5 x 5 metri) 20 EUR,
1.10.10. izklaides un piepūšamajām atrakcijām – 1 tirdzniecības vieta (vairāk par 5 x 5 metri) 30 
EUR.

1.11. Maksa par ielu tirdzniecības organizēšanas nodrošināšanu sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniedzējiem Aģentūras organizētajos gadatirgos un pasākumos (t.sk. PVN):
1.11.1. sabiedriskā ēdināšana bez alkohola –1 tirdzniecības vieta (platumā – līdz 1 metram;  dziļumā 
– līdz 3,5 metriem) 7 EUR, 
1.11.2. sabiedriskā ēdināšana ar alkoholu – 1 tirdzniecības vieta (platumā – līdz 1 metram;  dziļumā – 
līdz 3,5 metriem) 10 EUR ,
1.11.3. sabiedriskā ēdināšana bez alkohola (vakara un nakts pasākumos) 1 tirdzniecības vieta 
(platumā – līdz 1 metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 20 EUR,
1.11.4. sabiedriskā ēdināšana ar vieglo alkoholu (vakara un nakts pasākumos) – 1 tirdzniecības vieta
 (platumā – līdz 1 metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 30 EUR,
1.11.5. sabiedriskā ēdināšana ar stipro alkoholu (vakara un nakts pasākumos) – 1 tirdzniecības vieta
 (platumā – līdz 1 metram;  dziļumā – līdz 3,5 metriem) 50 EUR.

1.12. Dalības maksas (ar PVN neapliekams darījums):
1.12.1. bērnu vokālā studija “Svilpastes” – 1 mēnesis 10 EUR,
1.12.2. bērnu deju studija “Pīlādzītis” – 1 mēnesis 7 EUR,
1.12.3. daļēji atbrīvoti no dalības maksas daudzbērnu ģimeņu bērni (pamats – “3+ Ģimenes karte) – 
1 mēnesis 50% no dalības maksas,
1.12.4. atbrīvoti no dalības maksas trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu bērni,
1.12.5. atbrīvoti no dalības maksas personas ar invaliditāti (pamats – invaliditāti apliecinošs 
dokuments),
1.13. par atkārtotas Kultūras draugu kartes izsniegšanu  maksa 5 EUR (pamats – ONKC kartes 
lietošanas noteikumi).

 2. OGRESGALA TAUTAS NAMĀ (turpmāk – OTN)
2.1. Ieejas biļešu cenas (nosaka ONKC administrācija, pamats – Saistošie noteikumi Nr. 20/2015 
   Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras centrs” Nolikums): 
2.1.1. pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) – 1 gab. 1 – 25 EUR,
2.1.2. kino (t.sk. PVN) – 1 gab. 1 – 5 EUR.

2.2. Telpu noma:
2.2.1. atbrīvoti no telpu, inventāra un tehniskā aprīkojuma nomas maksas:
2.2.1.1. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības administrācijas, pagastu pārvalžu pasākumi, 
2.2.1.2. nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas politiski 
represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres nodaļas pasākumi,
2.2.1.3. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi un izglītojoši 
pasākumi, 
2.2.1.4. organizācijas, kas nav minētas 2.2.1.1.p. 2.2.1.2.p. 2.2.1.3.p., no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru gadījumu atsevišķi,
2.2.2. nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogresgala pagasta pārvaldei, Ogresgala bibliotēkai,  Ogres 
novada Sociālā dienesta ģimenes atbalsta dienas centram telpas, kas tiek lietotas pastāvīgi iestāžu 
darbības nodrošināšanai,
2.2.3. telpu nomas maksa pastāvīgajiem nomniekiem (līguma darbības laiks ne mazāk par vienu 
gadu) 1m²/mēnesī 3,77 EUR,
2.2.4. maksa par telpu nomu  pasākumam bez fiksētas ieejas maksas, bez skaņas un gaismas 
aparatūras:
2.2.4.1. Lielā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 1 aktieru telpa – 1 stunda 13 EUR,
2.2.4.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas – 1 stunda 7 EUR,
2.2.4.3. virtuve –1 stunda 7 EUR,
2.2.4.4. nodarbību telpa, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 4 EUR,
2.2.5. maksa  par telpu nomu kultūras un sporta nozaru kolektīvu mēģinājumiem, nodarbībām – 1 
stunda 4 EUR, 
2.2.6. maksa par telpu nomu % pasākumam ar fiksētu ieejas maksu:
2.2.6.1. izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10 %,
2.2.6.2. izklaides pasākumi bērniem  % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10 %,
2.2.6.3. izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10%,
2.2.6.4. izklaides pasākumi pieaugušajiem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10%.

2.3. Tehniskā aprīkojuma un inventāra noma OTN telpās: (uz pasākumu, nepārsniedzot 24 
stundas):
2.3.1. skaņu aparatūras noma OTN telpās –
2.3.1.1. analogā 16+3 kanālu skaņu pults Allen & Heat ZED 22-FX – 1 pasākums  20 EUR,
2.3.1.2. aktīvā 12” skanda (viens gab.) Db tehnologic Cromo 12+ – 1 pasākums 10 EUR,
2.3.1.3. radio mikrofona uztvērējs (2 kanāliem) AKG  DSR 800 – 1 pasākums 20 EUR,
2.3.1.4. rokas raidītājs AKG  DHT 800 – 1 pasākums 10 EUR,
2.3.1.5. radiomikrofons AKG WMS 420 – 1 pasākums 10 EUR,
2.3.1.6. mikrofons dinamiskais vokālam Shure SM 58 –1 pasākums 5 EUR,
2.3.1.7. kondensatormikrofons korim Beurdynamic Opus 53 –1 pasākums 3 EUR,
2.3.1.8. statīvs mikrofonam K&M –1 pasākums 1,50 EUR,
2.3.1.9. CD/USB/Flash atskaņotājs Omnitronic XDP-2800 – 1 pasākums 10 EUR,
2.3.2. projektora noma – 1 pasākums 11 EUR.

2.4. Dalības maksas (ar PVN neapliekams darījums): 
2.4.1. bērnu deju kolektīvs “Ābolēni” – 1 mēnesis 5 EUR,
2.4.2. bērnu radošā darbnīca – 1 mēnesis  4 EUR,
2.4.3. bērnu keramikas pulciņš – 1 mēnesis 4 EUR,
2.4.4. daļēji atbrīvoti no dalības maksas daudzbērnu ģimeņu bērni (pamats – “3+ Ģimenes karte“) –  
1 mēnesis  50% no dalības maksas, Pasākuma laikā tiks izvietotas arī ziedojumu kastes

2.4.5. atbrīvoti no dalības maksas trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu bērni,
2.4.6. atbrīvoti no dalības maksas personas ar invaliditāti (pamats – invaliditāti apliecinošs 
dokuments).

 3.  CIEMUPES TAUTAS NAMĀ (turpmāk – CTN)
3.1. Ieejas biļešu cenas (nosaka ONKC administrācija, pamats – Saistošie noteikumi Nr. 20/2015 
Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras centrs” Nolikums)”:
3.1.1. pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) – 1 gab. 1  – 25 EUR,
3.1.2. kino (ar PVN apliekams darījums) –1 gab. 1 – 5 EUR.

3.2. Telpu noma:
3.2.1. atbrīvoti no telpu, inventāra un tehniskā aprīkojuma nomas maksas:
3.2.1.1. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības administrācijas, pagastu pārvalžu pasākumi, 
3.2.1.2. nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas politiski 
represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres nodaļas pasākumi,
3.2.1.3. nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi un izglītojoši 
pasākumi, 
3.2.1.4. organizācijas, kas nav minētas 3.2.1.1.p. 3.2.1.2.p. 3.2.1.3.p., no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru gadījumu atsevišķi;
3.2.2. nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogresgala pagasta pārvaldei, Ciemupes bibliotēkai un Ogres 
novada Sociālā dienesta ģimenes atbalsta dienas centram telpas, kas tiek lietotas pastāvīgi iestāžu 
darbības nodrošināšanai;
3.2.3. telpu nomas maksa pastāvīgiem nomniekiem (līguma darbības laiks ne mazāk par vienu 
gadu) 1m²/mēnesī 3,89 EUR;
3.2.4. maksa par telpu nomu pasākumam bez fiksētas ieejas maksas:
3.2.4.1. Lielā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 2 aktieru telpa – 1 stunda 14 EUR,
3.2.4.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 2 aktieru telpas – 1 stunda 6 EUR,
3.2.5. maksa par telpu nomu kultūras un sporta nozaru kolektīvu mēģinājumiem, nodarbībām – 1 
stunda 4 EUR;
3.2.6. maksa par telpu nomu % pasākumam ar fiksētu ieejas maksu:
3.2.6.1. izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10 %,
3.2.6.2. izklaides pasākumi bērniem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10 %,
3.2.6.3. izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10%,
3.2.6.4. izklaides pasākumi pieaugušajiem % no kopējās pārdoto biļešu summas – 10%.

3.3. Tehniskā aprīkojuma noma CTN telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 24 stundas):
3.3.1. analogā 6+3 kanālu pults Allen & Heath ZED 12FX –1 pasākums 12 EUR;
3.3.2. aktīvā 12” skanda (viens gab.) Db tehnologic Cromo 12+ – 1 pasākums 10 EUR;
3.3.3. mikrofons dinamiskais vokālam Shure SM 58 – 1 pasākums 5 EUR;
3.3.4. kondensatormikrofons korim Line audio CM 3 – 1 pasākums 4 EUR;
3.3.5. statīvs mikrofonam K&M 210/2 – 1 pasākums 1,50 EUR;
3.3.6. statīvs skandām K&M 21435 – 1 pasākums 2 EUR.

3. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 2015. gada 17. septembra saistošie noteikumi  Nr. 
13/2015 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada Kultūras centrs” maksas  
pakalpojumu cenrādis”.

Domes priekšsēdētājs A. Manguli


	Page 1
	Page 2

